



Det Kongelige Kulturdepartement  
Postboks 8030 Dep  
0030 Oslo

Egersund den 30. august 2016

Deres ref.: 16/3894-

### **Om kunstens og kulturens kraft i hverdagsintegreringen - bestilling av innspill.**

Dalane Folkemuseum jobber aktivt med å øke mangfold og integrering og har iverksatt en rekke tiltak for å bedre hverdagsintegreringen i vårt lokalsamfunn.

Museet hadde i 2015, i anledningen en vandreutstilling om innvandring til Amerika, ekstra fokus på migrasjon for å gjøre denne samfunnsrelevant. I forbindelse med utstillingen samarbeidet vi med andre aktører i kultur- og næringsliv for å rette oppmerksomheten mot migrasjon i dag, samt å lage felles møtesteder for innvandrere og den lokale befolkningen.

Vi arbeider direkte med både voksenopplæringen og flyktningetjenesten, og har årlige besøk av disse. Dette bidrar til å gi kjennskap til lokalhistorie, samt å øke forståelsen for hvordan vårt samfunn fungerer, og er viktig for integreringen. I tillegg har vi innført gratis inngang på våre anlegg for alle som deltar i introduksjonsprogrammet for flyktninger.

Ofta kan det være vanskelig å delta i lokalsamfunnet når man må betale for aktiviteter. Derfor er våre familiearrangement gratis og åpne for alle, for ikke å ekskludere noen grupper. Disse benyttes ofte av nyankomne innvandrere, da i særlig grad «lek med leire», en aktivitet som holdes flere ganger årlig.

**Foretaksregisteret: NO 971 492 430**  
**Postadresse: Boks 338, 4379 Egersund**  
**Besøksadresse: Museumsveien 20, Slettebø, Egersund**  
**Telefon 51 46 14 10 - Telefaks 51 46 14 11 E-post: [post@dalane-folke.museum.no](mailto:post@dalane-folke.museum.no)**  
**Bankkonto: 3270.67.02392**

Vi er bevisste på vår samfunnsoppgave når det gjelder vår rolle i å bidra til økt integrering og mangfold i lokalsamfunnet og dette er forankret i både samlingsplan og formidlingsplan. Vi reflekterer stadig rundt vår samlingsstrategi i lys av samfunnsmessige endringer, og problematiserer og utvikler nye perspektiver for at publikum skal oppleve oss som relevante. Vi arbeider med å få frem nye måter våre gjenstander kan tolkes på, og dermed gi disse nye meninger for nytt publikum. Det er et uttalt mål at vi skal være et museum for, og oppleves som aktuelt av, alle, uansett bakgrunn.

Utfordringen med å iverksette flere tiltak og aktiviteter for å bidra til økt mangfold og integrering hviler i hovedsak ressurser, og med flere bevilgninger vil det bli enklere å både bedre kvaliteten på dagens tilgang, samt å igangsette ytterligere planer.

Vennlig hilsen



Leif Dybing

museumsdirektør



June Stuen

formidler